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DREJTORIA RAJONAL &

TATIMCRE
Nel33S ot
Pasqyrat Financiare te Vitit 20197 mildes” 59
I AKTIVET AFATSHKURTRA §3,062,098| 36,982,223
1 Aktivet monetare 1,251,877 2,803,680
> Banka 1,251,877 1,383,506
= Arka 1,410,174
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
< Aktive te tjera financiare afatshkurtra 15,716,241| 14,978,543
= Kliente per mallra,produkfe e sherbime 13,688,968| 14,978,543
> Kerkesa te ljera te arketusshme
= Tafim mbi fifimin
> Twsh 2,127,273
> Te drejla e delyrime ndaj ortakeve
> Hua
> Debitore Kreditore fe tjere
4 Inventari 36,093,280 19,200,000
> lendefe para
= Inventari Imet
= Prodhim ne proces
>  Produkte le gatshme
= Mallra per rishitie 36,093,980 19,200,000
> Parapagesa per furnizime
-
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
! AKTIVET AFATGJATA 21,512,484| 19,549,678
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 21,512,484) 19,549,678
= Toka
= Nderesa 5705901 5,705,901
> Makineri dhe paisje 15,806,583| 13,843,777
> Aklive liera afal gjata maleriale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
§ Kapitali aksioneri pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
74,574,582| 56,531,901
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Pasqyrat Financiare te \itit 2019 —— “H':'--'::;‘f;’:,
PASIVET DHE KAPITALI Shening| Forudna | Pariudha
Raporluese | Para ardhese
PASIVET AFATSHKURTRA 35,360,221 19,744,307
1 Derivativet
2 Huamarjet 9,291,702 2,057,811
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 8,291,702 2,057,811
3 Huat dhe parapagimet 26,068,519 17,686,496
> Te pagueshme ndaj furnfforeve 11,879,168 5,160,898
> Te pagueshme ndaj punonjesve 13,136,991 10,929,173
= Delyrime per Sigurime Shoq. Shend. 118,904 110,901
> Delyrime talimore per TAP-in 650
= Delyrime talimore per Tatim Filimin 86,659 48,793
> Detyrime talimore per Tvsh-ne 510,671
= Delyrime lalimore per Tatimin ne Burim
> Te drejia e delyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar (Prapagime te ark)

> Debftore dhe Kreditore te tjere 846,146 926,060

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA 10,250,000 10,250,000

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe delyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ortaku 10,250,000 10,250,000
4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE |[I+l) 45,610,221 29,994,307

KAPITALI 28,964,361 26,537,594

1 Aksionet e pakices {PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 20,240,000 20,240,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 717,330 631,880
8 Rezervate tjera 5,580,264 3,958,526
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,426 767 1,707,088

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+II+]I *\_ﬂfn% 74,574,582 56,531,901

£ s S
0 0
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2019

Nr Pershkrimi | Elementeve PMrvdha Paridis
Raportuese | Para ardhese
i |Shitjet neto 40,081,425 31,682,005
2 |Te ardhura te tjera nga veprimlaria e shfrytezimit
3 |Mdrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -16,893,980 -2,350,000
4 |Materialet & konsumuara 45 694 117 24,126,301
5 |Koslo e punes 7.845 731 6,906,784
Fagal e personefil 6,722,992 5,966,599
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendelesore 1,122,739 940,185
6 |Amorizimet dhe zhvleresimet 0
@ Shpenzime te tjera 565,066 997,850
8 Totali shpenzimeve { shumat 1-8) 37,210,934 29,680,935
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,870,491 2,011,070
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.le fiera financ. afalgfata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesal
123 Fitimet {(Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime fe fera financiare
13 |Totall i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 o
Fitimi (humhja) para tatimit ( 9 +/- 13}, Shpenzime te britesh
14 L ( B IEIE e Hashiesn i 2,870,491 2,011,070
87,667 kR
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 443,724 303,982
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14 - 15) 2,426,767 1,707,088
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Periudha Periudha

Pasgyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Raportuese | Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 2,870,491 2,011,070

Rregullime per ;

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa (te shiyra)

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
-737,698 921,153
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -16,893,980 2,350,000

Rritjie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
15,615,914 2,340,758
nga akfiviteti

MM te perfituara nga aktivitetat

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -443,724 -303,982

MM neto nga akfivitetet e shirytezimit 411,003 776,693

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e akliveve afatgjata materiale -1,962,706 -1,930,785

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM nelo te perdoruara ne veprimiarite investuese -1,962,706 -1,930,795

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/lRenia neto e mjeteve monetare 1,551,703 1,154,102
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,803,680 3,057,782

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,251,977 2,803,680
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SHENIMET SPJEGUESE
Sqarim;
Chénia e shénimeve shpjeguese né kelé pjess &shid e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave 18 késa] pjese duhet t& bahet sipas kérkesave dhe struklurés standare te
|percakiuara ne SKK 2 dhe konkrelishl paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhel le jete :

a} Infarmacion i p&rgjithsém dhe politikat kontabél

bYShénimet ge shpjegojné zérat e ndrysh&m & pasqyrave financiare

) Shénime t& tjera shpjegeuse

1 Per efekt te llogaritjes se fitimit fiskal jane zbritur shpenzimet per penalite
si me poshte : 87 667

2 Pasqyrat stalislikore , inventari | aktiveve te trupezuara , inventari | gjendjes se mallrave
3 Bilanci eshte derguar ne EXEL dhe PDF on line ne www.tatime.gov.al.
4 Blerje aktive afatgjala materiale 1,962,806

5 Blerje materiale 45,694,117,




" SHEHU" shpk

Peshkopi.
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2019
( Inventari i mjeteve te trupzuara ).
Nr. |[Emertimi Njesia |Sasia Cmimi
| Ndertesa 1 10,187,208 10,187,208
Shuma | 10,187,208
Il Makinerie paisje
1|Germues me rrotullim cop 1 308,400 308,400
2|Germues me rrotullim cop 1 315,000 315,000
3|Rezervuar metalik cop 1 108,334 108,334
4[Kontenier(2.5 x 3) cop 1 114,167 114,167
5|Traktor cop 1 234 000 234,000
6|Kompresor cop 1 57770 sST.770
7 |Eskavator cop 1 350,700 350,700
8|Rul | perdorur cop 1 121,306 121,306
9|Pirun ngrites cop 1 102,600 102,600
10{Pirun ngrites cop 1 548,800 548,800
11|Ruspe e perdorur cop 1 90,000 90,000
12|Eskavator JC Bamford cop 1 200,000 200,000
13|Kamioncine iveco cop 1 137,712 137,712
14|Kamioncine benz sprinter  |cop 1 314,800 314,800
15[Kamioncine peugot cop 1 167,160 167,160
16|Kamioncine Volkswagen  |cop 1 246,686 246,686
17 |Kamioncine Ford cop 1 97,335 97,335
18|Kamioncine Mercedes cop 1 166,667 166,667
19|Kamioncine Sprinter cop 1 271,150 271,150
20|Makine shperndarese krype |cop 1 183,750 183,750
21|Borepastruese cop 1 841,051 841,051
22|Rimorkio cop 1 34,428 34,428
23|Rimorkio cop 1 22,288 22,288
Shumalll 5,034,104
11 Mjete transporti
1|Kamion benz cop 1 1,200,000 1,200,000
2|Kamion benz | perdorur cop 1 833,333 833,333
3|Kamion IVECO cop 1 350,000 350,000
4|Rimorkio cop 1 116,000 116,000
5|Autoveture benz-240 cop 1 500,000 500,000
6|Autoveture benz-240 cop 1 290,000 290,000
7 |Kamioncine FIAT IVECO |cop 1 501,024 501,024
8|Kamion Benz Mercedes cop 1 2,000,000 2,000,000
9]|Autoveture benz cop 1 690,000 690,000
10|Koka terhegese Man cop 1 1,134,450 1,134,450
11|Rimorkio cop 1 630,250 630,250
12|Kamioncine Mercedes cop 1 469,665 469,665
13|Kamioncine Mercedes cop 1 469 665 469,665
14|Kamioncine Mercedes cop 1 335,475 335,475
15|Fikese zjarri cop 2 1,250 2,500
16|Bombola Gazi cop 2 3,750 7,900
DREJTORIA RAJONALE )
Ned 39  prot.

|DibErms £ 0s—30_
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17|Pirun ngrites cop 1 103,203 103,203
18|Eskavator cobelko cop 1 546,150 546,150
19|Minieskavator cop 1 56,600 56,600
20|Pirun ngrites cop 1 652,960 62,960
21|Rul vibrues cop 2 43 428 86,856
22|Saldatrice cop 2 18,100 36,200
23|Share prerese metali cop 1 29 641 29,641
Z24|Kompresor cop 1 38,100 38,100
25|Paisje informatike cop 1 387,900 397,900
26|Auto karro cop 1 1,032 030 1,032,030
27|Auto karro hunday cop 1 183,472 183,472
28|Komprensor ajri cop 1 21,860 21,860
29[Mini rimorkio cop 1 11,100 11,100
30[Mini rimorkio cop 1 5 555 5,655
31{Mini rimorkio cop 1 12,048 12,048
32 [Mini rimorkio cop 1 11,563 11,563
33|Komprensor ajri cop 1 13,456 13,456
34|Krike e perdorur cop 1 11,545 11,545
35|Freze skanfite cop 1 22,185 22,185
36|ngrites peshash cop 1 46 855 46,855
37|Gjenerator i perdorur cop 1 5,784 5,784
38|Kamion Autcbot cop 1 250,000 250,000

Shuma lll 12,514,925

Totali (I+11+11l) 27,736,237

DREJTUESI LIGJOR
Aqif SHEHU

o




SHEHU shpk
NIPTI JB66702707s

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

31f12/2019
NR EMERTIMI MJETIT TARGA
1|Kamion Benz DI 4885 A
2|Kamion Benz | perdorur |AA 884 DA
4|Koke Trajli AA 124 GF
5|Gjysem rimorkio ABR 724

ADMINISTRATORI

AQIF SHEHU




Shoqeria  SHEHU
NIPTI J66702707S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

Shpk

= - Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ; f!l 4015 Shtesa [Pakesime| ., Ié s é 5
1 Toka 0 0
2 Kdertime 10,187,208 10,187,208
3 Makineri, paisje 4,100478| 158,167 4,256,645
4 Mijete transporti 11,485 745) 1,806,639 13,292,384
i kormpjuterike 0
1 Zyra 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 25773431]1,962 806 0 27 736,237
Amortizimi A.A.Materiale 2019
i : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112019 Shlesa |Pakesime 12_;;”2519
1 Toka 0
2 Mdertime 4,481,307 4,481,307
3 Makineri, paisje, vegla 675,311 675,311
4 Mjete transporti 1,067,135 1,067,135
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALS §223753 0 0 6223753
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
i : Gjendje ! Gjendje
Mr Emertimi Sasia 1112019 Shtesa |Pakesime 1213112019
1 Toka 0 0
2 Ndertime 5,705,901 5,705,901
3 Makiner paisie vegla 3,425,167 156167 3,581,334
4 Miate transporti 10,418,610] 1,806,639 12,225,249
5 kompjuterike 0
1 Zyra 0
2 0
3 0
4 0
TOTALS 19,549,678 |1,962,806 (4] 21,512,484
Administratori
AQIF SHEHU




Shogeria  SHERU Shpk
NIPT! JE6TO27075S

Pasqyre Nr.1

Né coo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Nume | Kodi Vil 2019 | viti 2018
TE ARDHURAT Liogarizse | Statistikor
1_|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 40,081] 31,692
701770217
a) | Te ardhura nga shilja & Produklit te vet 03 11101
b) | Te ardhura nga shilja e Shérbimeve 704 11102 34,070 8,980
c) | te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 6,011 22,702
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 _|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém |71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 | Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim i akliveve afalgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+647+8) 11800 40,081 31,692

Administratori

Aqif Shehu




Shogeria "SHEHU" sh.p.k
NIPTI J66T02707S

ANEKS STATISTIKOR

Numii | Kodi Viti2019 | it 2018
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 [Blede, shpenzime {a+/-b+c+i-d+e) G0 12900 28,800 24,776
a)  [Blerjesshpenzime materiale dhe materiale & tjera GO1+E02 12101
b} | Ndryshimet e giéndjeve (& Materialave (+/-) 12102 -16,804 2,350
o) Mallra 18 blera BOSM 12103 45,604 24 126
d} Mdryshimet e giéndieva & Mallrave {+/-) 12104
a) Shpenzime per sherbime BOSR2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) G4 12200 7,845 6,907
a- | Pagat e personelil 641 12201 5,723 5,957
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shindetsore G644 12202 1,123 240
3 |Amorlizimel dhe zhvlerdsimet 68 12300
4 |Shérbime nga té tratd (a+bec+d+ e+f+g+hel+jek+lem) 161 12400 426 937
a) |Sherbimet nga nen-kontraklorat 12401
b) |Tratime te pergjithshme Gi1 12402
c) [Cera 613 12403
d) |Mirembajje dhe rparime 615 12404
&) |Shpenzime pér Siguracions G16 12405 128
f) |Kerkim studime B17 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407 341 721
h} |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa B23 12408
i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
iy [Transferime, edhelimea, digta G625 12410
k) |Shpenzime postare dhe lelekomunikacioni 626 12411
I} |Shpenzime transpodti 627 12412
per Blege G271 124121
per shita 6272 124122
m} |[Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 85 a0
5 [Talime dhe laksa (a+bec+d) 63 12500 139 61
a) |Taksa dhe tarifa dogancre 632 12601 139 61
b) |Akciza B33 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore B34 12503
d) |Taksa e regjistrimii dha tatime te tjera G35+638 12504
I} |Totall | shpenzimeve lis{1+2+3+4+5) 12600 37,211 29,681
Informaté: Vit 2019 Viti 2018
1|Mumri mesatar | le punesuarve 14000 21 17
2{Investimet 15000
a) Shtimi i aseleve fikse 15001
nga te cifal: ssele te reja 150011
B} Pakesimi i aseteve fikse 15002
rga fe cilal shija e aseleve ekzisluese 150021

Administratori

AQIF SHEHU




SHOQERIA : SHEHU shpk. DIBER Date 25.03.2020
NIPTI : 1667027075

DEKLARATE

Deklarc se Shogeria :SHEHU shpk.me NIPT: J667027075me administrator
Z. AQIF SHEHU dhe aksionere !
1.2 S'KA  pergindja e pjesemarjes 0%
2.Shoqeria SHEHU shs’ka s'ka
pjesemaries % s'ka
ka harluar pasqyral financiare te vitit 2020 konform standarteve kombelare te kontabilitetit,

Hartuesi | pasgyrave financiare eshle :
Z. FABIOLA SHEHU {(ekonomist | punesuar prane shogerise)

Administratori i Shogerise
AQIF SHEHU




Shogeria SHEHU Shpk

NIPTI JGGTO270T7S
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregli karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregli materiale ndertimi 6.011
4|Tregti Tregli cigaresh
5|Tregti | Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia 6,011
9|Ndertim |Mderlim banese
10|Ndertim |Nderlim pune publike 34,070
11|Ndertim |Nderlime te tjera
Totali i te ardhurave nga ndertimi 34,070

12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim |Fason te edo lloji

14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim |Prodhim ushgimore

16]Prodhim |Prodhim pije alkolike, et]

17|Prodhim |Prodhime energji

18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim |Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20| Transport| Transport mallrash

21|Transport|{Transport malli nderkombetare

22|Transport| Transport udhelaresh

23| Transport| Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti 0

24|Sherbimi |Sherbime financiare

25|5herbimi Sig uracione

26|Sherbimi |Sherbime mjekesore

27|Sherbimi |Bar reslorante

28|Sherbimi |Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi |Veprimlari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi |Profesione te lira

34|Sherbimi |Sherbime te tjera

Tetali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI {I+1+11 +V+V} 40,081
Te punesuar mesatarisht per vitin 2019; Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 20
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 21

Administratori : .' nMLE )




INVENTARI FURNITOREVE 401

Shehu shpk
J66702707S Viti 2019
Nr |Nr. Fature|Date Emertimi Arsyeja |Vlera

2 14]125/11/2016 |Grand Security 1,450,553.00

3 16{31/12/2019 |Grand Security 1,800,000.00

4 13341{20/11/2017 |Shijaku 150,000.00

5 1588|25/12/2017 |Dogana Bllade 616,070.00

6 1589|25/12/2017 |Dogana Bllade 296,374.00

7 106{13/02/2019 |GS Auto Diskount 272,612.00

8 218]21/03/2019 |Sicapot Hani Elezit 275,422.00

9 23439|24/03/2019 | Autohender kastern 279,158.00
10 251131/03/2019 | Autohender kastern 276,989.00
11 318[14/04/2019 |Euro Brick 161,085.00
12 307115/04/2019 | A-13 Automobile 292,081.00
13 336|20/04/2019 |A-13 Automobile 337,004.00
14 432]113/06/2019 |Fisnik Sulejmani 185,331.00
15 430]24/06/2019 |Pro gips 199,998.00
16 635|29/07/2019 | Talbisooliman 512,221.00
17 81|29/08/2019 |DPPSH 180,000.00
18 9991 10/11/2019|Azem Jeseti 339,100.00
19 1000] 4/11/2019|Kazaishvilli Kakha 461,161.00
20 1001] 9/11/2019|{Kalasira 339,100.00
21 1034 11/11/2019| Azem Jeseti 366,174.00
22 1036] 11/11/2019] Azem Jeseti 341,526.00
23 1035] 11/11/2019|Mekjod Jashani 292,929.00
24 1154] 10412/2019]Veresen 528,289.00
25 1037 12/12/2019|Tom Geraste 22, 802.00
26 1038 12/12/2019{Azem Jeseti 366,174.00
27 1164 12/12/2019|Shpend Kompani 224,672.00
28 1226]23/12/2019 |Ueli Burshen 1,026,014.00
29 1227123/12/2019 |Fdach Ademi 204,424.00
30 1229|23/12/2019 [Nuhi Jakupi 81,906.00

TOTALI 11,879,169.00
Shehu shpk

Administratori
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INVENTARI KLIENTE

Shehu shpk
J66702707S Viti 2019
411
Nr Nr. FatujDate Emertimi Arsyeja |Vlera
| 71|  2/12/2015|Bashkia Diber 5% 50,318.00
2 83|20/12/2016 |Bashkia Diber 5% 64,499.00
3 201]26/12/2017 |Bashkia Diber fature 287,553.00
4 201]17/12/2018 |Bashkia Diber fature 1,028,528.00
5 J13|20/12/2018 |Bashkia Diber fature 124,704.00
6 37|20/07/2019 |Prefektura Diber 5% 72,085.00
7 316{26/12/2018 [Grand Security fature 798,000.00
]} 4|18/03/2019 |Bashkia Diber 5% 121,658.00
g 24|25/05/2019 |Bashkia Klos fature 196,300.00
10 31{21/06/2019 |Bashkia Klos fature 525,600.00
11 21]15/05/2019 |Q. Balneare fature 538,800.00
12 251(13/07/2018 |Bashkia Klos fature 99,880.00
13 257|13/08/2018 |Bashkia Klos fature 130,646.00
14 56(31/08/2019 |Ekspo alb fature 588,000.00
15 64| 10/10/2019|Ekspo alb fature 468,000.00
16 67 10/10/2019|Dogana Bllade fature 16,080.00
17 78[13/11/2019 |Dogana Bllade fature 58,680.00
18 89| 12/12/2019|Dogana Bllade fature 58,680.00
19 71|28/10/2019 |Bashkia Diber fature 358,800.00
20 74{31/10/2019 |Markja Marini fature 300,000.00
21 7513171072019 |D. Arsimore fature 115,200.00
22 75[31/10/2019 |Ekspo alb fature 408,000.00
23 86| 12/12/2019|Bashkia Diber fature 478,800.00
24 97(31/12/2019 | Markja Marini fature 500,000.00
25 79114/11/2019 |Gani Salkurti fature 6,200,157.00
TOTALI 13,588,968.00
Shehu shpk
Administratori
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